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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000068957

NOMBRE ASOCIACION CIVIL PENA DE TANGO RONALD VALENTINO CALLE PRESIDENTE PERON

NUMERO 752 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SAN CARLOS CENTRO
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 6 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 265 30-03-2007

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 614 07-07-2020

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/07/2018
01/07/2015
01/07/2016
01/07/2017
01/07/2018
01/07/2019
01/07/2020

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20062422220
20073606374
20062492113
27059737452
20357480621
27042212089
27059736316

APELLIDO

UBAIT
RINAUDO
PRIMO
STEPFFER
MASSIMINO
THEILER
CITRONI

30/06/2019
30/06/2016
30/06/2017
30/06/2018
30/06/2019
30/06/2020
30/06/2021

NOMBRE

Ricardo Alcides
Carlos José

Luis Albertp
Maria Susana
Miguel Alejandro
Haydée Gladis

Norma Isabel

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE 1

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

20/09/2019
01/01/2017
01/01/2018
01/01/2019
01/01/2020
29/04/2022
29/04/2022

FECHA INICIO EN EL
CARGO

29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO
20230391379 SAUCEDO
20062232618 NEPOTTE
20061954997 MARCONI

NOMBRE CARGO
Néstor Fabian VOCAL SUPLENTE 2
Elside Héctor SINDICO TITULAR
Nélido José SINDICO SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

29/04/2022
29/04/2022

29/04/2022

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24

24
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