

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000068957
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL PEÑA DE TANGO RONALD VALENTINO	CALLE	PRESIDENTE PERON
NÚMERO	752	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SAN CARLOS CENTRO
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	6	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	265	30-03-2007

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	614	07-07-2020

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2018	30/06/2019	20/09/2019
01/07/2015	30/06/2016	01/01/2017
01/07/2016	30/06/2017	01/01/2018
01/07/2017	30/06/2018	01/01/2019
01/07/2018	30/06/2019	01/01/2020
01/07/2019	30/06/2020	29/04/2022
01/07/2020	30/06/2021	29/04/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20062422220	UBAIT	Ricardo Alcides	PRESIDENTE	29/04/2022	24
20073606374	RINAUDO	Carlos José	VICEPRESIDENTE	29/04/2022	24
20062492113	PRIMO	Luis Albertp	SECRETARIO	29/04/2022	24
27059737452	STEPFFER	María Susana	TESORERO	29/04/2022	24
20357480621	MASSIMINO	Miguel Alejandro	VOCAL TITULAR 1	29/04/2022	24
27042212089	THEILER	Haydée Gladis	VOCAL TITULAR 2	29/04/2022	24
27059736316	CITRONI	Norma Isabel	VOCAL SUPLENTE 1	29/04/2022	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20230391379	SAUCEDO	Néstor Fabián	VOCAL SUPLENTE 2	29/04/2022	24
20062232618	NEPOTTE	Elside Héctor	SINDICO TITULAR	29/04/2022	24
20061954997	MARCONI	Nérido José	SINDICO SUPLENTE	29/04/2022	24